ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ 2022 года № _____
О признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ленинградской области в сфере организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования граждан
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 27 марта 2019 года № 120 «Об утверждении Программы по организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц предпенсионного возраста в Ленинградской области на период до 2024 года»;

постановление Правительства Ленинградской области от 22 апреля 2019 года № 164 «Об утверждении Порядка организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц предпенсионного возраста по направлению органов службы занятости населения Ленинградской области»;

постановление Правительства Ленинградской области от 25 октября 2019 года № 500 «Об утверждении порядка предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат на профессиональное обучение и дополнительное профессиональное образование лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц предпенсионного возраста в рамках федерального проекта «Старшее поколение» национального проекта «Демография»;
постановление Правительства Ленинградской области от 7 февраля 2020 года № 59 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области в сфере организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования граждан»;

постановление Правительства Ленинградской области от 13 февраля 2020 года № 60 «Об утверждении Порядка организации мероприятий по переобучению и повышению квалификации женщин в период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, а также женщин, имеющих детей дошкольного возраста, не состоящих в трудовых отношениях и обратившихся в органы службы занятости Ленинградской области».
Губернатор

Ленинградской области                                                                             А.Дрозденко